
Jury XIII Powiślańskiego Kokursu na Instrumenty Dęte im. prof. Marka Schillera w Kwidzynie przyznało 

następujące nagrody i wyróżnienia : 

  

 

Grand Prix- Nagroda ufundowana przez Marszałka Województwa  

Pomorskiego 

 

ucz. – Olaf Krok z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Starogardzie 

Gdańskim z klasy saksofonu Pana Ignacego Wysockiego 

                                                                                                             -  
I miejsce -  nie przyznano 

 

II miejsce  

Amelia Bieszk z Zespołu Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu z klasy fletu Pani Anity 

Luzak -Czechowskiej 

 

II miejsce  

Adam Szatkowski z Zespołu Szkół Muzycznych w Toruniu z klasy puzonu Pana Grzegorza 

Radziejewskiego 

 

II miejsce  

Wiktoria Lange z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Miastku z 

klasy saksofonu Pana Wiesława Orłowskiego 

 

II miejsce  

Stanisław Mantyk z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Oskara Kolberga w 

Szczecinku z klasy puzonu Pana Rafała Mizdalskiego 

 

III miejsce 

Mikołaj Słomiński z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia  

im. Ignacego Jana Paderewskiego w Malborku z klasy trąbki Pana Wojciecha Wiśniewskiego 

 

III miejsce 

Alicja Miloch z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego 

w Gdańsku z klasy fletu Pani Magdaleny Sawickiej 

 

III miejsce  

Filip Pienczk ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Gdyni 

z klasy saksofonu Pana Jacka Piastowskiego 

 

III miejsce 

 

Kinga Basendowska z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina 

w Wejherowie z klasy klarnetu Pani Anny Łysko 

 

 

III  miejsce 

 

Jakub Młynarz  z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina  

w Miastku z klasy trąbki Pana Wiesława Orłowskiego 



 

III  miejsce 

Dagmara Wysocka z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

im. Oskara Kolberga w Szczecinku z klasy trąbki Pana Andrzeja Prokopowicza  

 

III miejsce  

Antonina Caban z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego  z klasy 

saksofonu Pana Piotra Urbanowicza 

 

III miejsce  

Bartosz Jędrzejak z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego  z 

klasy saksofonu Pana Dariusza Dobosza 

 

Wyróżnienia: 

 

Ignacy Ważny Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa 

Nowowiejskiego  z klasy trąbki Pana Wojciecha Wiśniewskiego 

 

Antoni Galewski z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego  z klasy 

saksofonu Pana Piotra Urbanowicza 

 

Olaf Hryniewicz z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego  z klasy 

trąbki Pana Wojciecha Wiśniewskiego 

 

Barbara Marcheluk z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego  z 

klasy fletu Pani Katarzyny Budzińskiej-Szyszko 

 

Dorota Milanowska z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Ignacego  

Jana Paderewskiego w Malborku z klasy trąbki Pana Wojciecha Wiśniewskiego 

 

Konstanty Liss z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Janiny Garści  

z Tczewa z klasy trąbki Pana Piotra Kowalkowskiego 

 

Zofia Draheim z Niepublicznej Szkoły Muzycznej I stopnia Artis w Kowalach 

z klasy puzonu Pana Marcina Dzięcielewskiego 

 

Marcel Polański z Zespołu Szkół Muzycznych im. Kazmierza Wiłkomirskiego  

w Elblągu z klasy klarnetu Pani Alicji Sławińskiej-Grablewskiej 

 

Tomasz Filc z Zespołu Szkół Muzycznych im. Kazmierza Wiłkomirskiego  

w Elblągu z klasy klarnetu Pani Alicji Sławińskiej-Grablewskiej 

 

Emilia Koss z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Henryka Wieniawskiego 

 w Gdańsku-Oruni z klasy Pani Jolanty Wnęk 

 

Amelia Rydel ze Szkoły Muzycznej I stopnia w Zespole Szkół Podstawowej                     i 

Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim z klasy trąbki Pana Radosława Kulesza 

 



Tymoteusz Cichosz z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Mazurka Dąbrowskiego w 

Kościerzynie z klasy trąbki Pana Wojciecha Bednarka 

 

Marta Zgolińska z Zespołu Szkół Muzycznych w Toruniu z klasy puzonu                   Pana 

Grzegorza Radziejewskiego 

 

Pola Swystun ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego w Gdyni 

z klasy fletu Pani Malwiny Radziejewskiej 

 

Agata Kamińska ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego  

w Gdyni z klasy fletu Pani Hanny Brzozowskiej 

 

Nadia Butkiewicz ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Zygmunta Noskowskiego  

w Gdyni z klasy fletu Pani Malwiny Radziejewskiej 

 

Victor Kohnke  z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Stanisława Moniuszki w Pucku z 

klasy oboju Pani Anny Dubienieckiej 

 

Hanna Krupka z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina  

w Miastku z klasy fletu Pani Justyny Uśpińskiej 

 

Marika Czylkowska z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Mieczysława  

Michalskiego w Lęborku z klasy klarnetu Pani Ewy Studzińskiej 

 

 Jakub Bakalarz z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

 im. Oskara Kolberga w Szczecinku z klasy puzonu Pana Rafała Mizdalskiego 

 

Nagroda dla najmłodszego uczestnika konkursu ufundowana 

 przez Senatora RP  Leszka Czarnobaja 

 

ucz. Miłosz Dzięcielewski z z Niepublicznej Szkoły Muzycznej I stopnia Artis w 

Kowalach z klasy puzonu Pana Marcina Dzięcielewskiego 

 

 

Wyróżnieni nauczyciele : 

 

Pan Piotr Urbanowicz z Państwowej szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Kwidzynie 

 

Pan Dariusz Dobosz z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Kwidzynie 

 

Pan Wojciech Wiśniewski z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Kwidzynie 

 

Pan Ignacy Wysocki z Państwowej Szkoły Muzycznej im. Witolda Lutosławskiego  

w  Starogardzie Gdańskim 

 



Pani Magdalena Sawicka z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia                                   

im. Feliksa Nowowiejskiego w Gdańsku  

 

Pani Anita Luzak-Czechowska  z Zespołu Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu 

 

Pan Grzegorz Radziejewski z Zespołu Szkół Muzycznych w Toruniu 

 

Pan Jacek Piastowski ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Zgmunta Noskowskiego 

 w Gdyni 

 

Pani Anna Łysko z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina 

w Wejherowie 

 

Pan Wiesław Orłowski z z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w 

Miastku 

 

Pan Andrzej Prokopowicz z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

im. Oskara Kolberga w Szczecinku 

 

Rafał Mizdalski z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

im. Oskara Kolberga w Szczecinku 

 

Wyróżnieni akompaniatorzy : 

 

Pan Marcin Firlej z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Kwidzynie 

 

Pani Zuzanna Lisiecka- Madeja z Zespołu Szkół Muzycznej w Gdańsku-Wrzeszczu 

 

Pani Iryna Rengach z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w Miastku 

 

Pani Anna Mendonca Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia 

im. Oskara Kolberga w Szczecinku 

 


